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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327047R

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit ROEN SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Selitë, Diga e Liqenit, rruga “Kristo Luarasi”, 
Njësia tregëtare N-04, kati 0, Kuota +0.00, Kulla D. 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitja dhe blerja e monedhave të huaja për individë dhe 
subjekte të tjera, duke ofruar shërbime të këmbimit valutor 
në përputhje me ligjet dhe rregulloret përkatëse. Ofrimi i 
shërbimeve të transferimit të parave dhe shërbimeve të tjera 
financiare që lidhen me këmbimin valutor. Ofrimi i 
shërbimeve të këmbimit valutor për turistët dhe individët që 
udhëtojnë jashtë shtetit. Veprimtari e agjentit per arketimet e 
pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Kryerje e pagesave elektronike, Biletari, 
Siguracione. Rimbushje elektronike te te gjitha llojeve, 
pagesa gjoba makinash, tatime, pagesa te thesarit, taksa dhe 
tarifa vendore dhe cdo lloj veprimtarie tjeter e lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.Agjent komisioner për transferta parash 
dhe shërbime pagesash për llogari të subjekteve financiare 
jo-bankë, përfshirë RIA dhe EASY-PAY.Tobacco, Tregëti 
me pakicë të produkteve te ndryshme ushqimore, përfshire 
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pije freskuese dhe alkolike, cigare dhe aksesore te ndryshëm.

Ardit Fisheku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2025 Deri: 24/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardit Fisheku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROEN SH.P.K
E-Mail: arditfisheku@gmail.com  
Telefon: +355696307529  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-406100-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452289-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
27.05.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shitja dhe blerja e monedhave të huaja për individë dhe subjekte të 
tjera, duke ofruar shërbime të këmbimit valutor në përputhje me ligjet dhe rregulloret 
përkatëse. Ofrimi i shërbimeve të transferimit të parave dhe shërbimeve të tjera financiare 
që lidhen me këmbimin valutor. Ofrimi i shërbimeve të këmbimit valutor për turistët dhe 
individët që udhëtojnë jashtë shtetit. Veprimtari e agjentit per arketimet e pagesave per te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89F2AC8-C338-41CD-AC7D-DDEAE6C59F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E3EB39-748D-4913-B9D0-FD206DAD8B52


3

trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Kryerje e pagesave 
elektronike, Biletari, Siguracione.  Rimbushje elektronike te te gjitha llojeve, pagesa gjoba 
makinash, tatime, pagesa te thesarit, taksa dhe tarifa vendore dhe cdo lloj veprimtarie 
tjeter e lejuar nga legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Shitja dhe blerja e 
monedhave të huaja për individë dhe subjekte të tjera, duke ofruar shërbime të 
këmbimit valutor në përputhje me ligjet dhe rregulloret përkatëse. Ofrimi i 
shërbimeve të transferimit të parave dhe shërbimeve të tjera financiare që lidhen me 
këmbimin valutor. Ofrimi i shërbimeve të këmbimit valutor për turistët dhe individët 
që udhëtojnë jashtë shtetit. Veprimtari e agjentit per arketimet e pagesave per te 
trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Kryerje e pagesave 
elektronike, Biletari, Siguracione. Rimbushje elektronike te te gjitha llojeve, pagesa 
gjoba makinash, tatime, pagesa te thesarit, taksa dhe tarifa vendore dhe cdo lloj 
veprimtarie tjeter e lejuar nga legjislacioni shqiptar.Agjent komisioner për transferta 
parash dhe shërbime pagesash për llogari të subjekteve financiare jo-bankë, përfshirë 
RIA dhe EASY-PAY.Tobacco, Tregëti me pakicë të produkteve te ndryshme 
ushqimore, përfshire pije freskuese dhe alkolike, cigare dhe aksesore te ndryshëm.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DDBC31-0222-46D6-8E52-C440A0D006AE

